
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Expedir Diploma Nº 137

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas, que se anexan embebidos a la presente.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

 





Facultad de Ciencias Agropecuarias


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba, 10 de  abril de 2023


P19-202306-001Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 70209    Especialización en Tecnologías Multimedia para Desarrollos Educativos -
Modalidad a Distancia


Titulo: 8098    Especialista en Tecnologías Multimedia para Desarrollos Educativos
BARBERIS, ANGEL RUBEN 03/08/1969 2018 28/05/2018 05/12/2022argentinaDNI 20811536


LONDERO, WALTER HUGO 17/12/1970 2018 28/05/2018 29/11/2022argentinaDNI 21967420


Cantidad: 2


Carrera: 705B    Maestría en Reproducción Bovina


Titulo: 9058    Magister en Reproducción Bovina
PEN, CECILIA VALERIA 06/08/1969 2018 01/04/2018 14/12/2022argentinaDNI 20785092


Cantidad: 1


Carrera: 70716    Especialización en Gestión de Cuencas Hidrográficas


Titulo: 15670    Especialista en Gestión de Cuencas Hidrográficas
ALBORNOZ, ISABEL DEL CARMEN 26/12/1984 2020 01/04/2020 04/10/2022argentinaDNI 31124969


PEPERMANS, MELANI DEL VALLE 15/12/1989 2020 01/04/2020 04/10/2022argentinaDNI 34841424


ZGRABLICH, SERGIO ANDRES 05/10/1971 2020 01/04/2020 04/10/2022argentinaDNI 22365158


Cantidad: 3


Carrera: 70996    Doctorado en Ciencias Agropecuarias


Titulo: 6568    Doctora en Ciencias Agropecuarias
AIMETTA, MARIA BETHANIA 23/01/1985 2017 01/04/2017 27/07/2022argentinaDNI 31149984


BARRIONUEVO, MARIA GUILLERMINA 01/10/1966 2015 04/06/2015 16/09/2022argentinaDNI 17991754







P19-202306-001Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CARRIZO, ILIANA MAGALI 24/02/1987 2017 01/04/2017 03/10/2022argentinaDNI 32786132


TOLOCKA, PATRICIA ANDREA 11/07/1975 2016 16/08/2016 25/11/2022argentinaDNI 24703075


Titulo: 6568    Doctor en Ciencias Agropecuarias
PAREDES, JUAN ANDRES 20/03/1990 2018 24/08/2018 13/10/2022argentinaDNI 35089167


PUENTE, MARCOS ALEJANDRO 23/01/1972 2016 18/11/2016 30/11/2022argentinaDNI 22493537


Cantidad: 6


Carrera: 70997    Especialización en Alimentación de Bovinos


Titulo: 9056    Especialista en Alimentación de Bovinos
BARBUY, MARIA VIRGINIA 01/08/1995 2021 01/04/2021 12/12/2022argentinaDNI 39022341


CARENA, FRANCISCO ARMANDO 03/01/1996 2021 01/04/2021 02/12/2022argentinaDNI 39423214


CEJAS PONCE, LAURA MARCELA 21/02/1989 2021 01/04/2021 02/12/2022argentinaDNI 34060487


COBO, MARIANO 27/07/1987 2021 01/04/2021 21/12/2022argentinaDNI 33039229


FACHINO, MARIA LARA 13/03/1988 2021 01/04/2021 18/11/2022argentinaDNI 33897002


GAZZANIGA, DAMIAN 21/11/1979 2021 01/04/2021 12/12/2022argentinaDNI 27420562


GONZALEZ COLETTI, ALVARO AGUSTIN 16/08/1982 2021 01/04/2021 02/12/2022argentinaDNI 29666418


HEREDIA SCORPO, MARCOS DAVID 12/06/1981 2021 01/04/2021 18/11/2022argentinaDNI 28850870


INFANTE, RAUL WALTERIO 27/08/1952 2021 01/04/2021 02/12/2022argentinaDNI 10569574


MICHEL, PABLO ALEJANDRO 16/04/1982 2021 01/04/2021 02/12/2022argentinaDNI 29033943


POMBA, MARIA JULIA 20/12/1993 2021 01/04/2021 12/12/2022argentinaDNI 37526111


ROBIN, HORACIO 23/07/1988 2021 01/04/2021 02/12/2022argentinaDNI 33564174


SANTILLAN, ESTEBAN ISMAEL 25/08/1990 2021 01/04/2021 21/12/2022argentinaDNI 35264949


TALENTI, ANDRES 30/04/1994 2021 01/04/2021 02/12/2022argentinaDNI 37374534


Cantidad: 14


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


137





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-137-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 10 de Abril de 2023
		2023-04-10T11:58:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-10T12:33:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-10T12:33:38-0300
	GDE UNC




